
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского 
сельского поселения Крыловского района от 30 декабря 2015 года № 248 

«О порядке формирования муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 
учреждений Октябрьского сельского поселения Крыловского района и 

финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
муниципального правового акта, руководствуясь Федеральным законом от 
06 октября 2003 года № 131-ФЗ (ред. от 01.07.2021) «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского 
поселения Крыловского района от 30 декабря 2015 года № 248 «О порядке 
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Октябрьского 
сельского поселения Крыловского района и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания» следующие изменения:

1.1 Изложить в новой редакции приложение № 2 «Отчет об исполнении 
муниципального задания» к Положению о формировании муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений Октябрьского сельского поселения Крыловского 
района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания; 
(Приложение №1)

1.2 Утвердить «Показатели объёма муниципальной услуги, 
утвержденное в муниципальном задании МБУК «Октябрьская ПБ» на 2021 год 
(ежеквартально). (Приложение №2)

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

ст-ца Октябрьская



4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава Октябрьского 
сельского поселения 
Крыловского района



ПРИЛОЖЕНИЕ №]

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 
Октябрьского сельского поселения 
Крыловского района 
от /Ж

Отчет об исполнении 
муниципального задания № 

на год
(ежеквартально)

меиование муниципального учреждения Октябрьского сельского поселения Крыловского района

,ы деятельности муниципального учреждения Октябрьского сельского поселения Крыловского 
зна (обособленного подразделения)

.муниципального учреждения Октябрьского сельского поселения Крыловского района

ФОИВ (код 
по

Сводному 
реестру) 

по ОКВЭД 
по ОКВЭД 
по ОКВЭД

иодичность—



РАЗДЕЛ

1. Наименование муниципальной услуги:
— ------------------.— ——  ------- - ----------------------  ■------------ У никальный

номер
услуги

2. Категории потребителей муниципальной услуги

Код услуги,
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и сформированный 

(или) объем (содержание) оказываемой муниципальной услуги: по новому
алгоритму

ЗЛ Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

альн
мер
/ги

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной услуги

Показатель,
характеризующий условия 

(формы) оказания 
муниципальной услуги

Показатель качества муниципальной услуги

Наименован
ие

характерист 
ики

Код
показателя

характерист
ики

Наименован
ие

показателя
характерист

ики

Наименован
ие

характерист
ики

Наименован
ие

показателя
характерист

ики

наименова
ние

Единица 
измерения по 

ОКЕИ

Утвержден н 
ое в

муниципаль 
ном задании 

на год 
(ежеквартал 

ьно)

Исполне 
но на 

отчетну 
ю дату

Допусти
мое

(возможн
ое)

отклонен
ие

Отклонени
е,

превышаю
щее

допустимо
е

(возможно 
е)значение

Причина
отклоне

ния

наименова
ние

КО
Д

2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14



альн
>мер
ФИ

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги

Показатель объема муниципальной услуги

наименова
ние

показателя

наименова
ние

показателя

наименова
ние

показателя

наименова
ние

показателя

Вид
ы

ПП
О

наименова
ние

показателя

Единица 
измерения по 

ОКЕЙ

Утвержденн 
ое в

муниципаль 
ном задании 

на год
(еже квартал ь 

но)

Исполне 
но на 

отчетну 
ю дату

Допустим
ое

(возможн
ое)

отклонен
ие

Отклонени 
е,

превышаю
щее

допустимое 
(возможное 
) значение

Причина
отклонен

ИЯ

Среди
ий

размер
платы
(цена,
тариф)

наименова
ние

КО

д

2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15

ЧАСТЬ 2. Сведения о муниципальных услугах (выполняемых работах)

РАЗДЕЛ

1. Наименование муниципальной услуги:

2. Категории потребителей муниципальной услуги

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и 
(или) объем (содержание) оказываемой муниципальной услуги:

Уникальный
номер
услуги

Код услуги, 
сформированный 
по новому
алгоритму ___________



) )
3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

льн
мер
юво
1С И

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания муниципальной 
услуги

Показатель качества муниципальной услуги

наименован
ие

Код
показате

ля

наименован
ие

показателя

наименован
ие

показателя

наименован
ие

показателя

наименован
ие

показателя

Единица 
измерения по 

ОКЕИ

Утвержденно 
е в

муниципальн 
ом задании 

на год
(ежекварталь

но)

Исполне 
но на 

отчетну 
ю дату

Допустим
ое

(возможн
ое)

отклонени
е

Отклонение

превышаю
щее

допустимое 
(возможное 
) значение

Причина
отклонен

ИЯ

наименован
ие

КО

д

2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 п 12 13 14

3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуг:

1ЛЬН

мер
ги

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги

Показатель объема муниципальной услуги

наименова
ние

наименова
ние

наименова
ние

наименова
ние

Вид
ы

наименова
ние

Единица 
измерения по

Утвержденн 
ое в

Исполне 
но на

Допустим
ое

Отклонени
е,

Причина
отклонен

Среди
И Й

показателя показателя показателя показателя пп
О

показателя ОКЕИ

наименова
ние

КО

д

муниципаль 
ном задании 

на год
(ежекварталь

но)

отчетну 
ю дату

(возможн
ое)

отклонен
ие

превышаю
щее

допустимое 
(возможное 
) значение

И Я размер
платы
(цена,
тариф)



Руководитель (уполномоченное лицо)_____________
(должность)

« » 2021 г.

Глава Октябрьского 
сель с к о I 'о п о с е л е н 11 я 
Крыловского района

9

но) ) значение

К) l I 12 )3 14 15

(подпись) (расшифровка подписи)

А.А. Кузёма



ПРИЛОЖИМ! И: №2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 
Октябрьского сельского поселения 
К р ы л о в с ко го р а й о 11 а
от JC. /С УСУ/ № /ДД

Показатели объёма муниципальной услуги,
утвержденное в муниципальном задании 

МБУК «Октябрьская ! 1Б» па 2021 г.
(ежекварт'ал ыю)

Период Наименование

показателя

Обслуживание в 

стапионар 11 ы х ус j 1 о в иях

j Обслуживание 

вне

стационара

1-й квартал Количество

посещений

8740 1384

П-й квартал Количество 12474 2074

посещений

111-й квартал Количество 1 6076 3115

посещений

IV-й квартал Количество 25630 5109

посещений
I


